
Cenová kalkulace Vybavení  - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem
736 629 487 Komenského 1534

ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

1.1. Korková nástěnka z kvalitního přírodního korku o tloušťce 3 mm, který se 

nedrolí a zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do korkové nástěnky lze snadno 

zapíchnout celou délku špendlíku. Díky sendvičové konstrukci má nástěnka 

vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tloušťka tabule je 22 mm. Rozměr 90 
x 60 cm.

15,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Korková nástěnka z kvalitního přírodního korku o tloušťce 3 mm, který se 

nedrolí a zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do korkové nástěnky lze snadno 

zapíchnout celou délku špendlíku. Díky sendvičové konstrukci má nástěnka 

vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tloušťka tabule je 22 mm. Rozměr 
120 x 100 cm.

10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Praocvní stůl rovný, rozměr 80 x 75,5 x 60 cm (š/v/h). Pracovní deska stolu 

má tloušťku 25 mm a je vybvena 2 mm ABS hranou. Nohy jsou z kovových 

profilů 50 × 50 mm, které jsou osazené rektifikacemi pro srovnání stolu do 

perfektní roviny. Kovové příčníky 40 × 20 mm, které nohy spojují, vytvářejí 

dohromady velmi pevnou samonosnou podnož.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Kancelářská židle, sedák a opěrák můžete zafixovat ve kterékoliv poloze. 

Studená pěna uvnitř sedáku zaručuje jeho vysokou životnost a zachování 
anatomického tvaru. Nastavením síly protiváhy podle své hmotnosti 

zabezpečíte opěrák proti nečekanému zhoupnutí. Samonosná síťovina 

zajišťuje celodenní větrání zad. Podle potřeby si nastavíte výšku područek.

5,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.5. Ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák. Sedák se vzduchovým polštářem pro 

pohodlné sezení. Protiskluzový strukturovaný povrch. Jednoduchá pružná 

konstrukce z ocelových silnostěnných trubek o průměru 22 mm. Hygienický a 

omyvatelný materiál. Barva zelená a žlutá (6 a 6 ks).

12,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.6. Šatní skříň, rozměr 80 x 192 x 40 cm (š/v/h). Půda i dno mají tloušťku min. 

25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 

mm. Boky korpusů o tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm a oboustranně 

pohledová. Police 25 mm a nosnost min. 80 kg. Uzamykatelné dvře, kvalitní 
kování. Dekor buk. Úchyt USN. Stavitelné rektifikace.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.7. Náhradní pracovní deska LTD s oblými rohy a ABS hranou, 130 x 50 cm. 

Tloušťka desky 18 mm. Standardní provedení buk. 

30,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.8. Náhradní odkládací koš. Povrchová úprava zinek. Velikost 435 x 370 x 83 mm. 10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.9. Sedací válec z pevného a lehkého materiálu se snímatelným potahem z 

prachoodpudivého Kortexinu. Látka je omyvatelá, špínu stačí utřít mokrým 

hadrem a otřít do sucha. Při větším zašpinění lze potah sundat pomocí zipu. 

Nelze prát v pračce. Lehce přenosná. Šířka 53 cm, výška 38 cm. Nosnost 150 
kg. Barva zelená nebo dle vzorníku dodavatele.

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.10. Sedlová židle je založena na unikátním konceptu sedlového sezení. Sezení na 

židli simuluje sezení v jezdeckém sedle, díky kterému lze předejít bolestem 

páteře. Dvojitá mechanika židle umožňuje nastavení výšky a sklonu sedáku. 

Šířka sedadla: 42 cm; délka sedadla: 40 cm; nastavitelná výška 57 - 75,5 cm. 

Nosnost 120 kg. Barva černá.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.11. Lavička vhodná na chodby a do společncýh prostor. Pevná kovová konstrukce 

z jäklového profilu a sedák z LTD desky (18 mm), ABS hrany. Rozměry 150 x 

42 x 40 cm (š/v/h). Barva kovovcýh částí RAL 9006. Deska dekor buk.

12,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.12. Deska buk, rozměr 600 cm x hloubka 25 cm x tl. 2,5 cm. Ohraněno ABS. 

Včetně montáže.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.13. Koberec, rozměr 2 x 2 m, koberec Venus 6739 2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.14.
1.15.

Koberec, rozměr 2 x 2 m, koberec New Techno 3556 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.15. Koberec, rozměr 4 x 3 m, koberec Melody 888 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.16. Koberec, rozměr 2 x 2 m, koberec Melody 888 2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.17. Koberec, rozměr 2,5 x 4 m, koberec vzor Serenade 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a umístění nábytku, montáž nábytku a nástěnek, ekologická likvidace, hrubý úklid 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč

Identifikace dodavatele (název/jméno)

Kontaktní osoba
email

telefon

Datum zpracování



Datum zpracování


